

Dorte Thorsen Holding ApS

Grøndals Parkvej 4 B, 1. mf., 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 74 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Dorte Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Dorte Thorsen Holding ApS Grøndals Parkvej 4 B, 1. mf. 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 38 74 50 34 |
| | Hjemsted: Vanløse |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Thorsen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Associerede virksomheder | EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS, Brønshøj EDC Købermægler 1 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------------|------------------------|
| Bruttotab | -10.000 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 96.749 | -677.757 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.072</u> | <u>-6.309</u> |
| Resultat før skat | 79.677 | -684.066 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>79.677</u> | <u>-684.066</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 79.677 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-684.066</u> |
| Disponeret i alt | <u>79.677</u> | <u>-684.066</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 116.749 | 0 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>166.749</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>166.749</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>166.749</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -610.532 | -690.209 |
| Egenkapital i alt | -560.532 | -640.209 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 720.781 | 637.209 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 720.781 | 637.209 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.500 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 727.281 | 640.209 |
| | | |
| Passiver i alt | 166.749 | 0 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.072 | 6.309 |
| | 7.072 | 6.309 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 677.757 | 677.757 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 697.757 | 677.757 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | -677.757 | 0 |
| Årets nedskrivning | -20.000 | -677.757 |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger | 116.749 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -581.008 | -677.757 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 116.749 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Dorte Thorsen Holding ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS, Brønshøj | 50 % | 233.498 | 281.164 | 116.749 |
| EDC Købermægler 1 ApS, København | 40 % | -123.380 | -173.380 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -690.209 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>79.677</u> | <u>-690.209</u> |
| | <u>-610.532</u> | <u>-690.209</u> |
